
\

,ZNALECKY POSUDEK:
číslo: 2 90012022

Ostanoveníceny:.o,r:r:o:.:o:o:ra-.*rňUexekuci

Znalecký posudek je vypracován podle znaleckého standarďu č.Il2005 vydaného
Vysokým učením technickým v Brně - Ústavem soudního inženýrství
a podkladů získaných od držitele vozidla.

Posudek vyžáďán:
Lenka Hořejší
Lišany 22
438 01 Zatec

IČo: 72666498

Úeet vyžáďáníposudku: Ocenění pro exekuční řízení.
Stav určen k01,12022

Počet listů: 16
Počet stran: 16

Počet předaných vyhotovení: 2

Posudek vypracoval:
Brda Miroslav
Příčná 540
439 81 Kryry
7241799I6

l



I. NALEZ:_

Identifikace vozidla :

Znaěka atyp voziďla : FORD TRANSIT FAD6
Druh vozidla
Technický průkaz č.
Osvědčení o TP platné do
Výrobní číslo voziďla
VIN karoserie
Výrobní číslo motoru
Druh arozmér pneu prv.
SPZ voziďIa
Datum uvedení do prov.
Držitelvozidla
rČo:
Počet předchozích držitelů
Stav počítače ujetých km
Udaje o opravách
prohlídka vozidla

nákladní automobil skříňov}
UB 792884
0512021 - propadlé

: WFOXXXTTFX7K83238
: WFOXXXTTFX7K83238
2 402 cm3
I95l75 R 16
6U07I78

: 15.3 2007
Hořejší Lenka Lišany 22
72666498
a
J

:327 500
běžné provozní
26.1 2022

ÚOa;e na vozidle s údaji v dokumentaci: souhlasí
Výbava vozidlapro uvedený typ: odpovídá
TechnickÝ stav iednotlivých skupin vozidla:
Motor + spojka:- stav horší době provozu a počtu ujetých km, patrný únik oleje,
převodovka: stav horší době provozu a počtu uje|fch km, špatnéíadí,
Zadní náprava: stav úměmý době provozu a počtu ujetých km,
Přední náprava: stav úměrný době provozu a počtu ujetých km,řízení, vůle
čepy,
Rám: xxx
Brzdový systém: stav úměrný době provozu a počtu ujeqich km,
Karoserie: stav horší době provozu a počtu ujetých km, koroze podběhy, boky
IakzašIý, propadlá podlaha ložného prostoru,
Příslušenství:stav úměrný době provozu a počtu ujetých km,
Pneu -typ prvomontéňe : I95l75 PtI6
Cena pneu prvomontáže CNPP: 7 x 5 000 :35 000,- v.č. DPH
Stav pneu: LP: 20 % PP: 20 oÁLZ:2 xIO oÁPZ:2 xI} % R: 20%
Cena pneu na vozidle: 5 000,- Kč. vč. DPH
Mimořádnáýbava: tažné zařízení-PH- 6 000,-v.č. DPH, ZH 1000,- v.č. DPH



il.POSUDEK:
Doba provozu : ZAD : 90 % 16 let provozu
Počet ujetých km : ZAP : 90 % 327 500
Záklaďní amortizace : ZA' : 90 %
VÝpočet redukované technické hodnotv vozidla THVR:
Skupina THSN% ZA% tech.stav% PDS% PTHS%
Vozidlo jako celek: 100 90 -10 100
Redukovaná technická hodnota voziďIa celkem:

9,-
9,-

Yýchozí cena vozidla: dle katalogu cen 2007 - 799 600,-Kč vč.DPH

vÝpočet časové cenv vozidla:

Yýchozí cena : VC Kč.: 799 600,-
Yýchozí cena pneu prvomont.:CNPP Kč.: 35 000,-
Redukovaná cenavozidla :CR Kč.: 764 600,-
Redukovaná TH vozidla :PTHS % : 9,-
/CR:100/x PTHS : PTHV Kč.:
Časová cena pneu na vozidle :CČPV rč.:
Casová cena mimořádné qfb. :CCVM Kč.:
Časová cena vozidla : CČV Kč.:
VÝnočet obwklé cenv:

68 800,_
5 000,_
2 000,-

75 800,- vč.DPH

Koe ťrci ent prodej no s ti v ozidla:
Pramen zdůvodnění: ::

Hodnota vozidlav době úmrtí majitele vozidlačinila.

Obvyklá cena voziďIa COB: 75 800,- Kč. v.č DPH

slovy: Sedmdesátpěttisícosmsetkorunčeských,-



Identifikace vozidla :

Značka atyp vozidla
Druh vozidla
Technický pŇkaz ě.

Osvědčení o TP platné do
Výrobní ěíslo vozidla
VIN karoserie
Výrobní číslo motoru
Druh arozměr pneu prv.
SPZ vozidla
Datum uvedení do prov.
Držitel voziďIa
tČo:
Počet předchozích držitelů
Stav počítače ujetých km
Udaje o opravách
Prohlídka vozidla

I. NALEZ:

: šrooa FABIA
:'nákladní automobil skříňov/ dodávkový
UB 653967
0712022
TMBTB8 6Y023487I38
TMBTB8 6Y023487I38
I397 cm3
165/70 R 14

7U2007I
13.3 2002
Hořejší Lenka Lišany 22
72666498
5

248 327
běžné provozní
26.1 2022

Úaa3e na vozidle s údaji v dokumentaci: souhlasí
Výbava vozidlapro uvedený typ: odpovídá
TechnickÝ stav iednotlivÝch skupin vozidla:
Motor + spojka:* stav horší době provozu a počtu ujetých km, patrný únik oleje,
Převodovka: stav horší době provozu a počtu ujetých km, špatně řadí,
Zaďní náprava: stav úměrný době provozu a počtu ujetých km, tlumiče vadné
Přední náprava: stav úměrný době provoztl a počtu ujet}ch km,íízení, vůle
čepy,
Rám: xxx
Brzďoý systém: stav úměmý době provozu a počtu ujet}ch km,
Karoserie: stav horší době provozu a počtu ujeých km, koroze podběhy, boky
IakzašIý,
Příslušenství:stav úměrný době provozu a počtu ujetých km, akumulátor vdný,
Pneu -typ prvomontéňe : 165170 R 14

Cena pneu prvomontáže CNPP: 5 x 3 000 :l5 000,- v.č. DPH
Stav pneu: LP: 20 % PP: 20 YoLZ:20 %PZ:20 YoR: 20oÁ
Cenapneu navoziďIe: 3 000,- Kč. vč. DPH
Mimořádná ýbava: bez



II.POSUDEK:
Doba provozu : ZAD : 90 % 201et provozu
Počet ujeých km : ZAP : 90 % 248 327
Základní arnortizace ; ZA = 90 %
VÝpočet redukované technické hodnotv vozidla THVR:

Vozidlo jako celek: 100 90 -20 100
Redukovaná technická hodnota vozidla celkem:
Yýchozí cena vozidla : dle katalogu cen 2002 - 281 000 ,-Kč vč.DPH

vÝpočet časové cenv vozidla:

Yýchozícena : VC Kč.:
Yýchozí cena pneu prvomont.:CNPP Kč.:
Redukovaná cenavozidla :CR Kč.:
Redukovaná TH vozidla :PTHS % :

/CR:100/x PTHS : PTHV Kč.:
Časová cena pneu na vozidle :CČPV rč.:
Casová cena mimořádné ýb. :CČVM Kč.:
Časová cena vozidla : CČV Kč.:
VÝpočet obwklé cenv:
Koefi cient prodejnosti vozidla:
pramen zdůvodnění:

281 000,-
15 000,-

266 000,-
8,-

21 280,-
3 000,-

0,-
24 280,- vč.DPH

Hodnota vozidlav době úmrtí majitele vozidlačinila.

Obvyklá cena vozidla COB: 24 280,-Kč. v.č DPH
::::::::::::::::::::

slovy: Dvacetčtyřitisícdvěstěosmdesátkorunčeskýcho-



-
I. NALEZ:

Identiíikace vozidla :

Znaěka atyp vozidla
Druh voziďIa :

Technický prukaz č.
Osvědčení o TP platné do
Výrobní číslo vozidla
VIN karoserie
Výrobní číslo motoru
Druh a rozmér pneu prv.
spz vozídla
Datum uvedení do prov.
Držitel vozidla
tČo:
Počet předchozích držitelů
Stav počítače ujetých km

FORD_S_MAX
'osobní automobil
UE 066126
09l202I
WFOSXXGBWS6R15931
WFOSXXGBWS6R1593 1

I 735 cm3
215160 R 16
7U17264
31.10 2006
Hořejší Lenka Lišany 22
72666498
4
225 320

Udaje o opravách : béžné provozní
Prohlídka vozidla :26.1 2022
Úaaj" navozidle s údaji v dokumentaci: souhlasí
Y ýbav a v ozidla pro uvedený typ : odpovídá
TechnickÝ stav iednotlivÝch skupin vozidla:
Motor + spojka:- stav horší době provozu a počtu ujetých km, vadný
Převodovka: stav horší době provozu a počtu ujetých km, špatně řadí,
Zaďní náprava; stav úměrný době provozu a počtu ujetých km, tlumiče vadné
Přední náprava; stav úměrný době provozu a počtu ujet/ch km,íízení, vůle
č.py,
Rám: xxx
Brzdový systém: stav úměrný době provozu a počtu ujetých km,
Karoserie: stav horší době provozu a počtu ujetých km, koroze boky,lak zašIý,
Příslušenství:stav úměrný době provozu a počtu ujetých km, akumulátor vadný,
Pneu -typ prvomontáže : 215160 R 16
Cena pneu prvomontáže CNPP: 5 x 5 000 :25 000,- v.č. DPH
Stav pneu: LP: 20 % PP: 20 YoLZ:20 %PZ:20 YoR: 20Yo
Cena pneu na vozidle: 5 000,- Kč. vč. DPH
Mimořádná ýbava: bez



il.POSUDEK:
Doba provozu : ZAD : 90 % 16 let provozu
Počet ujetých km : ZAP : 86 % 225 300
Základní amortizace : ZA, : 88 %
Výpočet redukované technické hodnotv vozidla THVR:
Skupina THSN% ZA% tech.stav% PDS% PTHS%
Vozidlo jako celek: 100 88 -30 100
Redukovaná technická hodnota voziďIa celkem:

8,4,-
8,4,-

Yýchozí cenavozidla : dle katalogu cen 2006 - 493 000 ,-Kč vě.DPH

vÝpočet časové cenv vozidla:

Yýchozí cena : VC Kč.: 493 000,-
Yýchozí cena pneu prvomont.:CNPP Kč.: 25 000,-
Redukovanácenavozidla :CR Kč.: 468 000,-
Redukovaná TH vozidla :PTHS % :

/CR:100/x PTHS : PTHV Kč.:
Časová cena pneu na vozidle :CČPV rč.:
Časová cena mimořádné 

"ýb. 
:CČVVí t<O.:

Časová cena vozidla : CČV Kč.:
VÝpočet obwklé cenv:
Koeficient prodejnosti vozidla: 1

pramen zdůvodnění:

8,4,-
39 3I0,--

5 000,-
0,-

44 3I0,- vč.DPH

Hodnota vozidla v době úmrtí majitele vozidla činila.

Obvyklá cena vozidla COB: 44 310,- Kč. v.č DPH

slovy : Čtyřicetčtyřitisíctřista ko ru nčeských,-



Identifikacp vozidla :

Značka atyp voziďIa
Druh voziďIa
Technický prukaz č.
Osvědčení o TP platné do
Výrobní číslo voziďIa
VIN karoserie
Výrobní číslo motoru
Druh a rozměr pneu prv.
SPZ voziďIa
Datum uvedení do prov.
Držitelvozidla
tČo:
Počet předchozích držitelů
Stav počítače ujetých km
Udaje o opravách
Prohlídka vozidla

I. NALEZ:

FIAT SCUDO KOMBI
,osobní automobil
UD 581626
0912021
ZF A220000121 65095
ZFA22000012165095
1 905 cm3
l95l70 R 14
6U05361
31.10 2006
Hořejší Lenka Lišany 22
72666498
4
:353 020
běžné provozní
26.1 2022

Udaje navozidle s údaji v dokumentaci: souhlasí
Y ýbav a v ozidla pro uvedený typ : odpovídá
TechnickÝ stav iednotlivÝch skupin vozidla:
Motor + spojka:- stav horší době provozu a počtu ujetých km, vadný čerpadlo +
turbo.
Převodovka: stav horší době provozu a počtu ujetých km, špatně řadí,
Zaďní náprava: stav úměrný době provozu a počtu ujetých km, tlumiče vadné
Přední náprava: stav úměrný době provozu a počtu ujetých km,řízení, vůle
č.py,
Rám: xxx
Brzďový systém: stav úměrný době provozu a počtu ujetých km,
Karoserie: stav horší době provozu a počtu ujetých km, koroze boky, IakzašIý,
Příslušenství:stav úměrný době provozu a počtu ujetých km,
Pneu -typ prvomontéůe : I95l70 R 14
Cena pneu prvomontáže CNPP: 5 x 4 000 :20 000,- v.č. DPH
Stav pneu: LP: 20 % PP: 20 YoLZ:20 %PZ:20 %oFt: 20Yo
Cena pneu na vozidle: 5 000,- Kč. vč. DPH
Mimořádná ýbava: bez



il.POSUDEK:
Doba provozu : ZAD : 90 % 251et provozu
Počet ujetých km : ZAP : 90 % 353 020
Základní amortizace : ZA, : 90 %
VÝpočet redukované technické hodnotv vozidla THVR:
Skupina THSN% ZA% tech.stavoÁ PDS% PTHS%
Vozidlo jako celek: 100 90 -30 100
Redukovaná technická hodnota vozidla celkem:

7,-
7,-

Yýchozí cena vozidla: d,le katalogu cen 1997 - 594 000 ,-Kě vč.DPH

vÝpočet časové ceny vozidla:

Yýchozícena : VC Kč.:
Yýchozí cena pneu prvomont.:CNPP Kč.:
Redukovaná cenavozidla :CR Kč.:
RedukovanáTHvozidla :PTHS % :

/CR:100/x PTHS : PTHV Kč.:
Časová cena pneu na vozidle :CČPV re.:
Časová cena mimořádné ýb. :CČVVI rč.:
Časová cena vozidla : CČV Kč.:
VÝnočet obwklé cenv:
Koe fi cient pro dej no s ti v ozidla
pramen zdůvodnění:

Výběhoqí typ
Hodnota voziďIav době úmrtí majitele voziďIa činila.

Obvyklá cena voziďIa COB: 36 140,_ Kč. v.č DPH

slovy : Třicetšesttisícstočtyřicetko ru nčeských,-,-

594 000,_
20 000,-

574 000,-
7,-

40 180,__

5 000,-
0,-

45 180,_ vč.DPH

0,8



Identiíikace vozidla :

Značka a typ voziďLa
Druh voziďIa
Techniclqi prukaz č.

Osvědčení o TP platné do
Výrobní číslo voziďIa
VIN karoserie
Výrobní číslo motoru
Druh arozměr pneu prv.
SPZ voziďIa
Datum uvedení do prov.
Držitel vozidla

I. NALEZ:

RS_02
přívěs nákladní - valníkoý
:AN 676575

0812013 - propadlé
TKU243902
xxx
xxx
165 R 14
19LNA91
I997
Lenka Hořejší Lišany
lČolzoa6498

Počet předchozích držiteli : 2
Stav počítače ujetých km : není uvažováno
ÚOaj. o opravách :běžné provozní
Prohlídka vozidla : 26.1 2022

Úaa3" na vozidle s údaji v dokumentaci: souhlasí
Výbava vozidla pro uvedený typ: neodpovídá
TechnickÝ stav iednotlirrých skunin vozidla:
Motor * spojka: xxx
převodovka: xxx
Zadnínáprava; stav horší době provozu a počtu ujetých km,

Přední náprava:xxx
Rám: mírně zkorodovaný, příčníky uvolněné,
Brzdový systém: xxx
Karoserie: stav horší době provozu a počtu ujetých km, korba shnilá,
příslušenství:stav horší době provozu a počtu ujetých km, elektroinstalace

nefunkční, přípojn é zaíízení nefunkční,

Pneu -typ prvomontáže: 165 R 14

Cena pneu prvomontáže CNPP 2x2000: 4 000,- vč.DPH
Stavpneu: LP: 10%PP: 1,0%LZ:0 %oPZ: 0 oÁF.:OYo

Cena pneu na vozidle: 400,- v.č. DPH
Mimořádná ýbava: bez



il.POSUDEK:
Doba provozu : ZAD : 90 Yo 25let provozu
Počet ujetých km : ZAP : 0 % není uvažováno
Základní amortizace : ZA ,: 90 %

VÝpočet redukované technické hodnotv vozidla THVR:
Skuoina THSN% ZA% tech.stav%o PDS% PTHS%
Vozidlo iako celek 100 90 - 30 100 7,-

Redukovaná technická hodnota vozidla celkem: 7,-

Yýchozí cena voziďIa: dle katalogu cen 1997 25 000,- Kč vč. DPH

Výpočet časové ceny vozidla:

Yýchozí cena : VC Kč.: 25 000,,
Yýchozí cena pneu prvomont.:CNPP Kč.: 4 000,-
Redukovaná cenavozidLa :CR Kč.: 21 000,-
Redukovaná TH vozidla :THVR % : '7,-

THVR x CR Kč.: 7 470,-
Časová cena pneu na vozidle :CČPV t<č.: 400,-
Časová cena mimořádné qýb. :CČVVÍ t<č.:

Časová cena vozidla : CČv Kč.: 1 870,- vč.DPH
Výpočet obvyklé cenv:
Koeficient prodejnosti vozidla: I,5,-
pramen zdůvodnění:

Obvyklá cena vozidla COB: 2 800,- vč. DPH

slovy : Dvatisíceosmsetkorunčeských, -

znalec stanovuie tuto cenu odhadem.

0,_



I. NÁLEZ:

Identifikace vozidla : \

Značka a typ voziďIa : BWP
Druh voziďIa : přívěs nákladní za OA
Technický prukaz ě. :AL182270
Osvědčení o TP platné do
Výrobní číslo vozidla
VIN karoserie
Výrobní číslo motoru
Druh arozměr pneu prv.
SPZ voziďIa
Datum uvedení do prov.
DržitelvoziďIa

Počet předchozích držitelů
Stav počítače ujetých km
Údu.|. o opravách
Prohlídka vozidla

02l20I7 - propadlý
97342l1989
xxx
xxx
195160 R 14

4U47356
,, 1992
l Lenka Hořejší Lišany
lČo:lzee6498
2

: není uvažováno
běžné provozní
26.1 2022

Úaa;e navozídle s údaji v dokumentaci: souhlasí
Výbava vozidlapro uvedený typ: neodpovídá
TechnickÝ stav iednotlivých skupin vozidla:
Motor * spojka: xxx
převodovka: xxx
Zaďní náprava:stav úměrný době provozu a počtu ujetých km,
Přední náprava:stav úměrný době provozu a počtu ujetých km ,

Rám: mírně zkorodovaný, příčníky uvolněné,
Brzdový systém: horší době provozu, nefunkční,
Karoserie: stav horší době provozu a počtu ujetých km, korba shnilá,
Příslušenství:stav horší době provozu a,oočtu ujetých km, elektroinstalace
nefunkční, přípojn é zaíízení nefunkční,

Pneu -typ prvomontéňe : 195160 R 14

Cena pneu prvomontáže CNPP: 5x 3000: 15 000,- vč.DPH
Stav pneu: LP: I0 YoPP: I0 %LZ: 0 YoPZ: 0 YoF*:O Yo

Cena pneu na vozidle: 600,- v.č. DPH
Mimořádná ýbava: bez



il.POSUDEK:
Doba provozu : ZAD : 90 oÁ 30 let provozu
Počet ujetlfch km : ZAP : 0 % není uvažováno
Záklaďní amortizace : ZA :, 90 %
VÝpočet redukované technické hodnotv vozidla THVR:
Skuoina THSN% ZA% tech.stavoÁ PDS% PTHS%
V""iat" j"n" ..t.t l

Redukovaná technická hodnota vozidla celkem: 7r-

Yýchozí cenavozidla : dle katalogu cen 1992 35 200,- Kč vč. DPH

vÝpočet časové cenv vozidla:

Yýchozí cena : VC Kč.: 35 200,,
Yýchozí cena pneu prvomont.:CNPP Kč.: 15 000,-
Redukovaná cenavoziďIa :CR Kč.: 20 200,,
Redukovaná TH vozidla :THVR % : 7,,
THVRxCR : Kč.: I4I0,-
Časová cena pneu na vozidle :CČPV Kč.: 600,-
Časová cena mimořádné výb. :CČVM Kč.: 0,-
Časová cena vozidla : CČV Kč.: 2 OI0,- vč.DPH
VÝpočet obwklé cenv:
Koeficient prodejnosti vozidla:
pramen zdůvodnění:

Obvyklá aena yozidla COB: 3 020,- vč. DPH

slovy : Třitisícedvacetkorunčeských,-

znalec stanovuie tuto cenu odhadem.

I15r-



Identifikace vozidla :

Značka a typ vozidla
Druh voziďIa
Technický pŇkaz ě.

Osvědčení o atestaci platné
Výrobní číslo vozid|a
VIN karoserie
Výrobní číslo motoru
Druh a rozmér pneu prv.
spz voziďla
Datum uvedení do prov.
Držitelvozidla
IČo
Počet předchozích držitelů

I. NALEZ:

LINHAI _ ATN
motocykl- čtyřkolka
BG 131572
do :0712009 neplatné
LL8ATN4Z7 50E00636
xxx
257 cm3
AT I2x6
3U3253
2005
Hořejší Lenka Lišany 22
72666498

:4
Stav počítače ujetých km :nezjištěn
Úaale o opravách: běžné provozní
Prohlídka voz\dla :26.I 2022

Úaa3. navozíďIe s údaji v dokumentaci: souhlasí
Výbava vozidla pro uvedený typ: neodpovídá
TechnickÝ stav iednotlivÝch skupin vozidla:
Motor + spojka převodovka: nutná GO - nepojízdná
Přední vidlice,včetně řídítek,odpružení funkční
Rám,zadní vidlice,odpružení funkční,
Kola včetně brzďové soustavy: nefuŇční
Výbava a příslušenství: nekompletní, el instalace poškozená, nádrŽ dobrá

původní,

Znalec uvádí ceny motoc_rlklu a pneu v. současných cenov,ých relacích.

Pneu -typ prvomontáže : AT 12x6 4 kusy
Cena pneu prvomontáže CNPP: 4 x 5000 : 20 000,-

Stav pneu: přední: 2x20 oÁ , zaďní 2x 30 oÁ,R; bez

Cena pneu na vozidle: 5 000,-
Mimořádná výbava: xxx



il.POSUDEK:
Doba provozu po GO: ZAD, :90 oÁ 17 let provozu
Počet ujetých km : ZAP : 0 Yo

Základní amortízace : ZA : 90 %
VÝpočet redukované technické hodnotv vozidla THVR:
Skupina THSN% ZA% tech.stav% PDS% PTHS%
Vozidlo iako celek 100 90 -30 100 7

Redukovaná technická hodnota voziďla celkem:

Yýchozí cena vozidla : dle katalogu cen 2005 - I44 000 ,-Kč

Výpočet časové cenv vozidla:

Yýchozícena : VC Kč.:
Yýchozí cena pneu prvomont.:CNPP Kč.:
Redukovaná cenavoziďIa :CR Kč.:
Redukovaná TH vozidla :PTHS % :

/CR:100/x PTHS : PTHV Kč.:
Časová cena pneu na vozidle :CČPV rč.:
Časová cena mimořádné ýb. :CČVM Kč.:
Časová cena vozidla : CČV Kč.:
VÝpočet obwklé cenv:

I44 000,-
20 000,_

I24 000,-
7

8 680,_
5 000,_

0,-
13 680,_

Koeficient prodejnosti vozidla:
pramen zdůvodnění:

Obvyklá cena vozídla COB: 13 680,- Kč.

slovy : Třinácttisícšestsetosmdesátkorunčeskýcho-



ZNALECKÁ DoL oŽxn,z

Znalecký.posudek jsem podal jako znalec jmenov aný rczhodnutím Krajského

soudu v ústí nad Labe m zedne 14. 1 0 1988 čj. SPR.4 542188 pro základní obor

ekono m ika, o dv ětv í c eny a o dhady se zvláštní specifikacípro

motorová a přívěsn á v ozidla.
Zna\ecký úkon je zapsánpod pořadovým ěíslem: 2 90012022

znaleckého deníku.
Znalečnéa náhradu nákladů účtuji podle přiloženého dokladu ČÍslo: 2 90012022

Brda Miroslav
Příčná 540

439 81 Kryry
tel:724179916 ,i

Kryry: 27.I 2022 a,ý/<---_,W


